REPUBLICA

PORTUGUESA

EDUCACAD, CIENCLA
E INOVACAD

EPCY - CELP

ANO LETIVO 2024/2025

ENSINO SECUNDARIO

TURMA 11.°CD - Linguas e Humanidades/Artes Visuais

C - FRANCES/MATEMATICA APLICADA AS CIENCIAS SOCIAIS

D - GEOMETRIA DESCRITIVA/HISTORIA DA CULTURA E DAS ARTES

N° TURMA NOME DO ALUNO

1 C  Alissa Cristina Vicente Rocha Moreira

2 D  Bruna Rafaela Goncalves Rocha

3 D  Carolina Mascarenhas Neves Sancha

4 C Edneia Mebilissa Barbosa Brazao

5 C Eric Yanick de Pina Cardoso

6 C Etelvina Rosa Dantas Bernardino Monteiro
7 C Giane Lais Varela Tavares

8 C  Janaina Vitoria Cabral Ramos Lobo

9 D Kiara Fatima dos Santos Moreno

10 C Lavinia Margareth Alfredo Monteiro

11 C Leandro Leonildo Monteiro da Rosa

12 D  Luna Maiara Oliveira Sotto Mayor

13 D  Lydia Maria Nonato do Rosario Silva

14 C Manika da Luz Soares de Brito Correia Monteiro
15 C  Marina dos Santos Freire de Andrade

16 D  Ryan Alfama Oliveira

Praia, 6 de outubro de 2024
A Diretora da Escola Portuguesa de Cabo Verde

§,uzwa oy UASR, TS MR AL

(Suzana Simdes Maximiano)

DATA DE
NASCIMENTO
11/04/2008
30/07/2008
03/03/2008
08/06/2008
21/08/2008
17/05/2008
14/12/2008
23/04/2008
26/12/2007
11/04/2008
27/09/2006
07/03/2007
19/10/2008
05/08/2007
06/01/2008
22/08/2008



