



ANO LETIVO 2024/2025

ENSINO SECUNDÁRIO

TURMA 11.°CD - Línguas e Humanidades/Artes Visuais

C - FRANCÊS/MATEMÁTICA APLICADA ÀS CIÊNCIAS SOCIAIS D - GEOMETRIA DESCRITIVA/HISTÓRIA DA CULTURA E DAS ARTES

N°	TURMA	NOME DO ALUNO	DATA DE NASCIMENTO
1	С	Alissa Cristina Vicente Rocha Moreira	11/04/2008
2	D	Bruna Rafaela Gonçalves Rocha	30/07/2008
3	D	Carolina Mascarenhas Neves Sancha	03/03/2008
4	C	Edneia Mebilissa Barbosa Brazão	08/06/2008
5	C	Eric Yanick de Pina Cardoso	21/08/2008
6	C	Etelvina Rosa Dantas Bernardino Monteiro	17/05/2008
7	C	Giane Laís Varela Tavares	14/12/2008
8	C	Janaína Vitória Cabral Ramos Lobo	23/04/2008
9	D	Kiara Fátima dos Santos Moreno	26/12/2007
10	C	Lavínia Margareth Alfredo Monteiro	11/04/2008
11	C	Leandro Leonildo Monteiro da Rosa	27/09/2006
12	D	Luna Maiara Oliveira Sotto Mayor	07/03/2007
13	D	Lydia Maria Nonato do Rosário Silva	19/10/2008
14	C	Manika da Luz Soares de Brito Correia Monteiro	05/08/2007
15	C	Marina dos Santos Freire de Andrade	06/01/2008
16	D	Ryan Alfama Oliveira	22/08/2008

Praia, 6 de outubro de 2024 A Diretora da Escola Portuguesa de Cabo Verde

Suzaua Simos Maximiano

(Suzana Simões Maximiano)

